

# **Team FG Invest ApS**

Hegnsvej 46, 2850 Nærum

CVR-nr. 31 47 83 24

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

---

Claus Finderup Grove  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Team FG Invest ApS Hegnsvej 46 2850 Nærum
	CVR-nr.: 31 47 83 24
	Stiftet: 27. maj 2008
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Claus Finderup Grove
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresse</b>	Konsolidator A/S, Gladsaxe

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år af investering i værdipapir og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -104.484 kr. mod 1.967.962 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>256</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalinteresser	0	1.982.850
Andre finansielle indtægter	3	-5
3 Øvrige finansielle omkostninger	-104.743	-9.883
<b>Resultat før skat</b>	<b>-104.484</b>	<b>1.967.962</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-104.484</b>	<b>1.967.962</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.967.962
Disponeret fra overført resultat	-104.484	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-104.484</b>	<b>1.967.962</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalinteresser	4.502.352	2.002.354
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.502.352	2.002.354
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.502.352</b>	<b>2.002.354</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	2.000	1.000
Tilgodehavender i alt	2.000	1.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	9
Værdipapirer i alt	6	9
Likvide beholdninger	290	173
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.296</b>	<b>1.182</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.504.648</b>	<b>2.003.536</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.514.776	1.619.260
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.639.776</b>	<b>1.744.260</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	2.860.872	255.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.864.872	259.276
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.864.872</b>	<b>259.276</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.504.648</b>	<b>2.003.536</b>

1 Usikkerhed om going concern

5 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-348.702	-223.702
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.967.962	1.967.962
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.619.260	1.744.260
Årets overførte overskud eller underskud	0	-104.484	-104.484
	<b>125.000</b>	<b>1.514.776</b>	<b>1.639.776</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet vil fortsat blive støttet finansielt af aktionær, som træder tilbage med sit tilgodehavende på t.kr. 2.861 for øvrige kreditorer. Selskabets ledelse finder det herefter forsvarligt at videreføre selskabet.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>104.743</u>	<u>9.883</u>
	<b><u>104.743</u></b>	<b><u>9.883</u></b>
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.002.354	17.000
Tilgang i årets løb	2.499.998	1.985.838
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-484</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>4.502.352</u></b>	<b><u>2.002.354</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>4.502.352</u></b>	<b><u>2.002.354</u></b>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>6</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>3</u>
